
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 13.05.2010 № 41

Об отмене постановления 
№32 от 09.04.2010

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Заводского сельского поселения от 09.04.2010 №32 «Об
утверждении Положения о порядке предоставления муниципального имущества организациям
федеральной почтовой связи».

Глава поселения Л.В. Савельева

Рассылка:
Администрация -3
Савельева -1
Управделами -1


